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اعتراض امامان جمعه جنوب 
به طرح انتقال آب هلیل رود

برگزاری  نمایشگاه  مجازی کتاب برگزاری  نمایشگاه  مجازی کتاب 
جنوب کرمان جنوب کرمان 

کرونا  تاکنون 
جان ۲۱۳۹  نفر 

کرمانی  را  گرفت
طبق گزارش دانشگاه علوم پزشــکی کرمان در 2۴ 
ساعت گذشــته 18 نفر به دلیل ابتلا به کووید19 در 
استان کرمان جان خود را از دست داده اند.از این 18 
مورد، 12 نفر در حوزه دانشگاه علوم پزشکی کرمان 
بــوده اند.همچنین 3 نفــر در حوزه دانشــگاه علوم 
پزشکی رفســنجان به دلیل ابتلا کرونا فوت شدند.2 
مورد فوت ناشــی از کرونا مربوط به دانشــکده علوم 
پزشکی سیرجان بوده اســت.در حوزه دانشگاه علوم 
پزشکی بم هم 1 مورد فوت ناشی از کرونا ثبت شده 
است.مجموع جانباختگان ابتلای قطعی به کووید 19 
در کرمان به 2139 نفر رسیده است.روز گذشته 11 
نفر بر اثر ابتلا به این بیماری در اســتان کرمان جان 

خود را از دست داده بودند.

*امام جمعه جیرفت: نمایندگان مردم جنوب استان برای بررسی 
این طرح کمیته حقیقت یاب تشکیل دهند

*امام جمعه نودژ: جازموریان بخشی از هویت جنوب استان است 
که باید حفظ شود

حساسیت مردم جنوب 
به انتقال آب قابل درک است

پیام سید حسین مرعشی به مردم جنوب کرمان 
درباره طرح انتقال آب هلیل رود؛
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سازمان جهاد کشاورزی جنوب کرمان

نوبت دوم آگهی مزایده املاک مازادآگهی مزایده املاک مازاد
سازمان جهاد کشاورزی جنوب کرمان

سازمان جهاد کشاورزی جنوب کرمان در نظر دارد اموال مازاد خود را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir مزایده شماره یک مربوط به اموال غير منقول، بر مبنای قیمت پایه مزایده با وضعیت 
موجود و به صورت نقدی به فروش برساند. متقاضیان می توانند ضمن مراجعه به پایگاه اینترنتی یاد شده و مطالعه ضوابط و مقررات مربوطه از تاریخ۹۹/۰۹/22 لغایت  ۹۹/۱۰/۰3 ساعت ۱۹ پیشنهاد قیمت خود را همراه با اوراق تکمیل شده مزایده 

حداکثر تا مهلت مقرر، از طریق سامانه ستاد ثبت و بارگذاری نموده و سوالات احتمالی خود را در زمینه اموال مورد مزایده با شماره تلفن ۰۹۱3۱۴۸۰۹2۰ آقای سلیمانی مطرح نمایند.

۱_ فرایند مزایده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار می گردد و تمامی مراحل آن شامل پرداخت تضمین شرکت 
در مزایده پیشنهاد قیمت، گشودن پاکت پیشنهاد قیمت ، اعلام به برنده . واریز وجه مزایده و تحویل ملک در بستر سامانه 
ستاد خواهد بود. بدیهی است قیمت پیشنهادی تنها در صورتی معتبر و پذیرفته است که در سامانه ستاد ارسال شده باشد.

 2 _ سازمان جهاد کشاورزی جنوب کرمان در قبول یا رد پیشنهادها مختار است.
 ٣- پیشنهادهای فاقد سپرده کمتر از میزان مقرر ، مخدوش، مبهم و مشروط مردود می باشد.

۴ _رعایت کلیه موارد مندرج در شرایط مزایده الزامی است.
۵  _ متقاضیان جهت شرکت در مزایده می بایست پس از مراجعه به آدرس الکترونیکی ذکر شده و انتخاب اموال مورد 
نظر جهت شرکت در مزایده نسبت به تهیه توکن از دفاتر منتخب خدمات پیشخوان دولت اقدام و پس از ثبت نام در 
سامانه جهت امضا الکترونیکی نسبت به ارائه پیشنهاد اقدام نمایند. متقاضیان می توانند برای دریافت اطلاعات بیشتر 

در این زمینه با کارشناسان سامانه تدارکات الکترونیکی دولت با شماره تلفن ۰۹۱3۱۴۸۰۹2۰ تماس حاصل نمایند.
۶_ سپرده )ودیعه( شرکت در مزایده معادل ۵% قیمت پایه مزایده است که متقاضیان می بایست طی یک فقره 
ضمانتنامه بانکی ، در وجه سازمان جهاد کشاورزی جنوب کرمان صادر گردد. اصل ضمانتنامه را در سامانه ستاد بارگذاری 

نمایند وبه امور قراردادهای سازمان تحویل نماید.
 ۷-كليه پاکت های حاوی پیشنهادهای متقاضیان راس ساعت ۹ مورخ  ۹۹/۱۰/۰۴ به صورت الکترونیکی از طریق سامانه 

ستاد بازگشایی و از طریق آدرس الکترونیکی به اطلاع متقاضیان خواهد رسید. 

 ۸_به برنده مزایده وکالتنامه کاری جهت انجام امور قانونی اعطا می شود و کلیه هزینه های مربوط به دریافت استعلام 
در ارتباط نقل و انتقال، تنظیم وکالتنامه و سایر موارد بر عهده خریدار می باشد.

   ۹_باتوجه به امکان بازدید از زمین و املاک برای کلیه شرکت کنندگان در مزایده، از پذیرفتن هر گونه اعتراض در این 
زمینه از متقاضیان معذور می باشد. 

۱۰-هزینه آگهی و کارشناسی تفکیک سند و تغییر کاربری و سایر عوارض قانونی بر عهده خریدار بوده و هزینه های مذکور 
می بایست بر اساس اعلام نظر سازمان نقدا در وجه حساب این سازمان واریز گردد.

 ۱۱-در صورتی که مبلغ های پیشنهادی خریداران یکسان باشد برنده مزایده کسی خواهد بود که اولین مورد خرید را داشته 
و در غیر این صورت از طریق قرعه کشی انتخاب می گردد.

۱2 _برنده مزایده بایستی به محض اعلام برنده مبلغ پیشنهادی را به حساب شماره: ۴۱۵۹۰۴2۰3۸۶323۰۶ با شناسه: 
3۶۸۰3۸۱۵۹2۱۰22۱۰۰۱۵۱۰۱۰۰۰۰۹۸۶۵حاصل از فروش واریز نماید.

 ۱3-متقاضیان نباید مشمول منع مداخله کارکنان دولت باشند.
 ۱۴-سپرده های نفر اول تا سوم نزد ذیحسابی خواهد ماند که پس از واریز وجه نقد نفر اول به متقاضی مسترد 

خواهد شد. 
۱۵- در صورت انصراف برنده مزایده سپرده نامبرده به نفع دولت ضبط و نفرات بعدی طبق قوانین و مقررات به عنوان 

برنده اعلام می گردد.

کاربرینوع ملکردیف
پلاک ثبتی

آدرسقیمت پایه )ریال(مساحت عرصه )مترمربع(
فرعیاصلی 

فاریاب روستای هور پاسفید انتهای خیابان شهید موسی یوسف زاده 1652416002/450/000/000مسکونیزمین 1

عنبرآباد روستای علی آباد قدیری 6212145272/515/260/000تجاری مسکونیزمین 2

منوجان روستای حسین آباد 690214288/56/505/475/000مسکونیزمین 3

جیرفت روستای دلفارد جاده دلفارد به ساردوئیه جنب کمپ دروا200/000/ 951191150/86/525باغچه مسکونیزمین4

توضیحات :
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روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی وآبخیزداری استان کرمان

ت دوم
نوب آگهی 

مناقصه عمومی
شماره22732



1 0 0 0 3 4 3 2 1 1 7 8 3 4   
پیامــک شــما را دربــاره این صفحه مــی خوانیم  سال چهارم | شماره پیاپی 2883

کاغذ استانشنبه  22 آذر 1399

دولت  پروژه های  راهسازی 
کرمان را تامین  اعتبار می کند

معاون سـاخت و توسـعه راه ها اداره کل راه و شهرسـازی استان 
کرمـان گفـت: پروژه هـای راهسـازی این اسـتان از جملـه باند 
دوم محـور بـم - جیرفـت، محمد آبـاد ریـگان - بندر جاسـک، 
راور - دیهـوک، چتـرود - راور و محـور زرنـد - کوهبنـان بـا 
پیگیـری اسـتاندار کرمـان از محـل بودجه ملـی تامیـن اعتبار 
شـد. عطااللـه منوچهری گفـت: رویکـرد دولـت تامیـن اعتبار 
پروژه ها بـا پیشـرفت فیزیکـی بالاتر اسـت و بودجـه طرح های 
یاد شـده تـا پایان پـروژه توسـط دولت تامیـن اعتبار می شـود. 
وی اظهار داشـت: سـعید جغتایی رییـس امور پایـش، ارزیابی 
و اطلاعـات مدیریـت، سـازمان برنامـه و بودجـه کشـور کـه 
برای تهیـه گـزارش و مسـتندات لازم در جهـت تامیـن اعتبار 
پـروژه های راهسـازی شـرق اسـتان )بـم(، زرنـد و کوهبنان با 
پیگیـری اسـتاندار بـه کرمـان آمـد و از پروژه هـای یـاد شـده، 
بازدیـد کـرد. معـاون سـاخت و توسـعه راه هـای اداره کل راه 
و شهرسـازی اسـتان ، هـدف از بازدیـد رییـس امـور پایـش، 
ارزیابی و اطلاعات، سـازمان برنامـه و بودجه کشـور با همراهی 
مسـئولان سـازمان مدیریت و برنامه ریزی این اسـتان از پروژه 
های راهسـازی کرمان در شهرسـتان هـای بم، ریـگان، فهرج، 
زرنـد و کوهبنان را تهیه گـزارش و مسـتندات لازم برای معاون 
رییس جمهوری و رییس سـازمان برنامه و بودجه کشـور اعلام 
کـرد. وی افـزود: در پـی بازدیـد هفتـه گذشـته علـی زینی وند 
اسـتاندار کرمـان از پروژه هـای راهسـازی شهرسـتان های یاد 
شـده و پیگیـری ایشـان بودجـه و تامیـن اعتبـار پروژه هـای 
راهسـازی این اسـتان از جمله 'بانـد دوم محور بم بـه جیرفت'، 
'محمـد آبـاد ریـگان بـه بنـدر جاسـک' و 'محـور زرنـد بـه 
کوهبنـان' بـه صـورت پایـدار از بودجـه ملـی تـا پایـان پـروژه 

میسـر شد.

کرونا   تاکنون  جان   2۱3۹   نفر 
کرمانی   را   گرفت

آخریـن آمـار مبتلایـان کرونـا در اسـتان کرمـان منتشـر 
شـد.طبق گـزارش دانشـگاه علـوم پزشـکی کرمـان در 2۴ 
سـاعت گذشـته 10۴ بیمار جدید کرونایی در اسـتان بستری 
شـدند.بر این اسـاس تعـداد کل مـوارد بسـتری دارای تسـت 
مثبت کرونا در اسـتان بـه 1۴۶11 نفر رسـید.هم اکنون ۴93 
نفـر بـه دلیـل ابتـلای قطعـی بـه کرونـا در بیمارسـتان های 
اسـتان بسـتری انـد.از 10۴مـورد جدیـد بسـتری ۷3 نفر در 
حوزه دانشـگاه علوم پزشـکی کرمـان بسـتری اند.همچنین 9 
نفر در حوزه دانشـگاه علوم پزشـکی بم و ۷ نفـر در حوزه علوم 
پزشـکی رفسـنجان هسـتند.13 نفـر نیـز در حوزه دانشـکده 
علوم پزشـکی سـیرجان حضور دارنـد.در حوزه علوم پزشـکی 
جیرفـت هم 2 مـورد جدیـد کرونا بسـتری شـده اسـت.طبق 
این گـزارش در 2۴ سـاعت گذشـته 18 نفر بـه دلیـل ابتلا به 
کوویـد19 در اسـتان کرمان جـان خـود را از دسـت داده اند.

از ایـن 18 مـورد، 12 نفـر در حـوزه دانشـگاه علـوم پزشـکی 
کرمـان بـوده اند.همچنیـن 3 نفـر در حـوزه دانشـگاه علـوم 
پزشـکی رفسـنجان به دلیل ابتـلا کرونا فـوت شـدند.2 مورد 
فـوت ناشـی از کرونـا مربـوط بـه دانشـکده علـوم پزشـکی 
سـیرجان بـوده اسـت.در حـوزه دانشـگاه علـوم پزشـکی بـم 
هـم 1 مـورد فـوت ناشـی از کرونـا ثبـت شـده اسـت.مجموع 
جانباختگان ابتلای قطعـی به کوویـد 19 در کرمان به 2139 
نفـر رسـیده اسـت.روز گذشـته 11 نفـر بـر اثـر ابتـلا بـه این 
بیمـاری در اسـتان کرمان جـان خـود را از دسـت داده بودند.

رویکرد جدی دولت طی هفت سال گذشته در 
توانمندسازی مناطق روستایی استانها از جمله 
کرمان علاوه بر مهاجرت معکوس، دستاوردهای 
چشمگیری در جهش تولید و اشتغال پایدار 
روستایی در مناطق مختلف این استان برجا گذاشته 
است. روستاها از گذشته تاکنون در جای جای این 
کره خاکی با معانی مختلفی از جمله تولیدات 
طبیعی، طبیعت بکر، آرامش و آب و هوای پاک 
تعبیر می شوند و زندگی در این مناطق با طبیعت 
پاک و بدور از هیاهو و آلودگی های شهرنشینی 
همواره مورد توجه قرار دارد، همچنین در زمانی 
که ویروس کرونا زنگ خطر بسیاری از شهرهای 
استان کرمان را به صدا درآورده و محدودیت های 
بسیاری با توجه به گستردگی جمعیت در این 
مناطق لحاظ شده، حفظ جمعیت در روستاها یک 
امتیاز برای گریز از این ویروس محسوب می شود. 
روستاها با وجود تمامی مزایای خود، با صنعتی 
شدن و آراستگی شهرها، طی دهه های گذشته  
مورد بی مهری قرار گرفتند و بسیاری از ساکنان 
این مناطق به شهرها و کلانشهرها مهاجرت کرده 
و با وجود یک زندگی سطح پایین، بعضا حاشیه 
نشین می شوند که این امر علاوه بر ایجاد معضلات 
اجتماعی و دگرگونی چهره شهرها، تولید روستاها را 
به عنوان تامین کننده مواد اولیه بسیاری از صنایع و 
تولید کالاهای اساسی با چالشی جدی روبرو کرده 
است. می توان گفت که روستا در هر جامعه ای 
مظهر تولید، هویت و فرهنگ محسوب می شود 
لذا هر کشوری که به روستاهای خود توجه کرده 
به همان نسبت در رشد تولید و حفظ هویت یک 
جامعه موفق عمل کرده است. دولت در این زمینه 
با سیاست حمایت از اشتغال خرد و پایدار روستایی 
و ارتقای معیارهای زندگی در این مناطق، دست به 
اجرای طرح های هدفمند مختلفی از جمله بیمه، 
پرداخت سوبسید)یارانه( و تسهیلات به روستاییان 
و عشایر، منظومه روستایی و صندوق های خرد 
زده و با اینگونه فعالیت ها، به دنبال حفظ جمعیت 
روستانشین کشور و در نهایت اشتغالزایی و جهش 
تولید در این مناطق است. اقدامات اخیر دولت در 
استان کرمان با وجود کثرت تعداد روستاها، مشاغل 
روستایی را با محوریت مشاغل خرد بر مبنای 
توانمندسازی مردم این مناطق و با تعریف زنجیره 
اشتغال گسترش می دهد و هدایت اعتبارات به 
این بخش تاکنون نقشی چشمگیر در رفع معضل 
بیکاری، مهاجرت و چالش های فراروی جهش 

تولید داشته است.
سیاست و نقشه راه دولت در توسعه اشتغال 

روستایی کرمان
استاندار کرمان گفت: مشاغل روستایی را با 
محوریت مشاغل خرد، بر اساس توانمندسازی 
مردم روستاها و با تعریف زنجیره اشتغال در این 
استان گسترش می دهیم. علی زینی وند افزود: باید 
یک زنجیره کامل از تولید تا بازار برای اشتغال زایی 
در استان کرمان تعریف شود تا اشتغال پایدار 
روستایی را بیش از گذشته داشته باشیم. وی گفت: 
اشتغال در حوزه مشاغل روستایی باید با محوریت 
مشاغل خرد بر مبنای توانمندسازی مردم روستاها 
و با تعریف زنجیره کامل دیده شود لذا در طرح های 
تعریفی باید از اکنون بازار چند سال آینده آن را 

مشخص کرد.
چالش های اشتغال زایی در روستاهای کرمان

استاندار کرمان با اشاره به تسهیلات اشتغال زایی که 
در دولت های مختلف به جامعه تزریق شده، اظهار 
داشت: ایران از جمله کشورهایی است که بیشترین 
حجم پول ارزان را در قالب های مختلف برای اشتغال 
تزریق کرده اما اشتغالزایی چندان چشمگیر نبوده 
و مشکلات این حوزه همچنان برقرار است. وی 
با اشاره به طرح مناسب منظومه های روستایی و 
توسعه بیان داشت: اعتبارات بسیاری در این دولت 
برای اشتغال پرداخت شد اما ضعف های بنیادی 
نیز وجود دارد لذا استان ها باید برای رفع مشکلات 

تدبیری بیندیشند. زینی وند با تاکید بر اینکه در 
طرح های منظومه های روستایی باید بازار فروش، 
توانمندسازی و ایجاد شغل خانگی محور قرار گیرد، 
تصریح کرد: تخلیه روستاها، کشور را با بحران روبرو 
کرده است لذا فرمانداران در این زمینه به جدیت 
ورود پیدا کنند و طرح منظومه های روستایی را جزو 
اولویت های کاری خود قرار دهند. وی با اشاره به 
ضرورت حمایت مدیران از طرح های اشتغال زایی 
استان ادامه داد: کارگروه های آمایش سرزمینی و 

زیربنایی استان کرمان برای 20 سال آینده استان 
ریل گذاری می شود لذا مدیران استان بابد بر آن 

تاکید داشته باشند.
بیش از هشت هزار و ۷۰۰ شغل پایدار در 

روستاهای کرمان ایجاد شد
وی تصریح کرد: هشت هزار و ۷05 اشتغال با 
پرداخت تسهیلات به طرح های اشتغالزایی 
روستایی استان کرمان در بخش های مختلف 
ایجاد شده که پیش بینی می شود تا پایان امسال 
این میزان بالغ بر 10 هزار نفر شود. مدیرکل تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی استان کرمان با اشاره به تعداد 
بالای روستاهای این استان اظهار داشت: اشتغالزایی 
روستایی از اولویت های این اداره کل است که 
در ماندگاری روستایی و پیشگیری از مهاجرت و 
همچنین رونق و جهش تولید بسیار موثر است. وی 

ادامه داد: متقاضیان درخواست خود را در سامانه 
ثبت نام پرداخت تسهیلات اشتغال روستاییان 
و عشایر )کارا(، ثبت کنند و در ارائه طرح های 
اشتغالزایی به ظرفیت ها و منابع بومی و محلی توجه 
داشته باشند. وی تاکید کرد: منابع بانکی مهمترین 
مانع در پرداخت تسهیلات به طرح های اشتغالزایی 
روستایی است و بانک های عامل با توجه به تورم و 
افزایش قیمت ها پرداخت تسهیلات را تسریع کنند 
تا منابع متقاضیان هدر نرود. به گفته اسماعیلی این 

تسهیلات از محل صندوق توسعه ملی با سود ۶ 
درصد در اختیار متقاضیان ایجاد طرح های اشتغال 

روستایی در رسته های اولویت دار قرار می گیرد.
راهکارهای توسعه اشتغال پایدار در روستاها

اسماعیلی تاکید کرد: در بخش اشتغالزایی روستایی 
و در کنار پرداخت تسهیلات باید به بحث آموزش 
و مهارت افزایی نیز به صورت جدی توجه شود تا 
شاهد اشتغال پایدار و مهاجرت معکوس به مناطق 
روستایی باشیم. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
استان کرمان تصریح کرد: این استان در حوزه های 
کشاورزی، گردشگری، صنایع دستی، پرورش دام 
و طیور و خدماتی ظرفیت های بسیار خوبی برای 
اجرای طرح های اشتغالزایی روستایی دارد که 
باید از آن استفاده شود. وی گفت : استان کرمان 
سالانه نیاز به ایجاد 3۶ هزار فرصت شغلی دارد که 
انتظار می رود علاوه بر اشتغال ایجاد شده از طریق 
پرداخت تسهیلات، از سایر ظرفیت های دستگاه 
های اجرایی در حوزه اشتغال زایی استفاده شود. 
اسماعیلی اظهار داشت: بیش از ۴0 هزار شغل طی 
سال گذشته در استان کرمان ایجاد شده که این آمار 
بیش از از ورودی بازار کار بوده است. همانگونه که 
گفته شد اشتغال زایی در روستاها ضمن افزایش 
سرانه اشتغال استان کرمان با منابع اندک، با تامین 
محصولات اولیه خطوط تولید، پیش نیازی بر 
ارتقای جهش تولید تلقی می شود که دستاوردهای 
این حوزه طی دولت های یازدهم و دوازدهم نشان 
از موفقیت این طرح ها در استان پهناور کرمان 
دارد. در نهایت امر باید گفت که رویکرد دولت در 
توانمندسازی ساکنان مناطق روستایی و عشایری 
کشور از جمله کرمان طی چند سال اخیر موجبات 
امیدواری و ماندگاری این جمعیت مولد را فراهم 
کرده که ضمن جلوگیری از مهاجرت و رشد حاشیه 
نشینی موجب اشتغال پایدار ، رونق و جهش تولید 

را در پی خواهد داشت.

پستچی ها از جمله اقشار زحمتکشی بودند که 
شیوع کرونا فشار مضاعفی بر آنها وارد کرد با این 
وجود بیش از 9 ماه گذشــته بدون تعطیلی و با 
تردد دائمی در شهر به دل خطر زدند تا ما بیشتر 
در خانه بمانیم. در این روزهای کرونایی شرکت 
پست حلقه اتصال خرید از طریق فضای مجازی 
و مشتری بود و پستچی ها از جمله کسانی بودند 
که در این شرایط سخت به کمک مردم و کسب 
و کارهای اینترنتی آمدند. به ســراغ پستچیان 
شهر کرمان رفتم زحمتکشانی که اکثر آنها در 
روزهای کرونایی بیش از 9 ماه گذشته با تعطیلی 
و مرخصی و استراحت بیگانه بودند تا ما بیشتر 
در خانه بمانیم. یکی از پستچیان شهرم با اشاره 
به اینکه در ایام شیوع با کرونا، ادارات کل پست 
برخلاف بسیاری از واحدهای دولتی و خدماتی 
تعطیل نبودند گفت: در این ایــام نیاز مردم به 
دریافت بعضی از خدمات مانند خدمات پستی 
بیشتر هم شده است. این پســتچی کرمانی با 
بیان اینکه در شرایط امروز بسیاری از خانواده ها 

برای پیشگیری از ابتلا به کرونا خریدهای خود 
را اینترنتی انجام می دهند افزود: پســتچی ها 
در این روزها در سراســر کشــور برای رساندن 
به موقع مرســولات تلاش بی وقفــه ای دارند. 
وی بیان کرد: در روزهایی که ادارات اســتان با 
کاهش ساعت کاری و دورکاری کارکنان خود 
تلاش می کنند تا آنها از خطر ابتلا به کرونا حفظ 
کنند پستچی ها با تردد دائمی در شهر و ارتباط 
با افراد مختلف، هر روز به دل خطر می روند در 
حالی که مشمول شرایط سخت و زیان آور هم 
نمی شوند. علیرضا اکبری مدیرکل پست استان 
کرمان نیز با بیان اینکه با شرایط توجه به شرایط 
روز خدمات پســتی نیز به روز شده است اظهار 
داشــت: امروز خدمات زیادی از طریق پســت 
به مردم داده می شــود. وی با اشاره به اینکه در 
شــرایط ویروس کرونا قرار داریــم و این روزها 
خرید و فروش اینترنتی مردم زیاد شــده است 
گفت: 920 هزار بسته و امانت اینترنتی در هشت 
ماهه نخست امســال وارد استان شده که رشد 

1۶0 درصدی داشته ایم. مدیرکل پست استان 
کرمان با بیان اینکه نرخ پست ارزان است و یکی 
از دلایل اینکه مراجعه به پست زیاد است همین 
مسئله است افزود: با شیوع کرونا کار ما بیشتر 
هم شده و از روز های نخست شــیوع بیماری، 
پســتچی ها روز های تعطیل نیز، مشــغول کار 
بودند و حتی یک روز هم تعطیلی نداشتند. وی 
با بیان اینکه در شرایطی که بسیاری از ادارات با 
50 درصد نیرو فعالیت می کنند ما در اداره کل 
پســت نیروهای خود را افزایش داده ایم گفت: 
حجم کار بسیار زیاد شده و برای توزیع این حجم 
از محموله های پستی با ســازمان تاکسیرانی 
نیز هماهنگی کردیم. اکبری با اشــاره به اینکه 
محموله های پستی در مبدا و مقصد ضدعفونی 
می شوند و نگرانی از این بابت وجود ندارد ادامه 
داد: تمام محموله های پستی که به استان وارد 
می شــوند ابتدا ضدعفونی شــده و 2۴ ساعت 
قرنطینه می شوند. وی با بیان اینکه اگر تاخیری 
در توزیع مرسوله های پستی وجود دارد به دلیل 

این است که مرسولات باید ایزوله و ضدعفونی 
شــوند افزود: نیاز به مراجعه حضوری مردم به 
ادارات پست نیست و همه از طریق الکترونیکی 
می تواننــد محموله پســتی خــود را پیگیری 
کنند. مدیرکل پست اســتان کرمان با عنوان 
اینکه تاکنون ۴8 نفر از همکاران نامه رســان ما 
درگیر بیماری کرونا شــدند گفت: با این وجود 
خدمات پستی تعطیل شدنی نیست. وی با بیان 
اینکه شیوع کرونا فشــار مضاعفی به همکاران 
ما در مجموعه پست وارد کرده است ادامه داد: 
نامه رسان ها ســربازان گمنامی هستند که در 
شرایط سخت و در ســرما و گرما خدمت رسان 
مردم هستند و این روزها مسئولیت سختی به 
عهده کارکنان پست قرار داده شده است. پست 
در تمام 9 ماه گذشــته با تمام ظرفیت و با تمام 
نیروها فعالیت کرده تا مــردم بتوانند با خیال 
آســوده در خانه بمانند تصریح کرد: متأسفانه 
پست در خدمت رسانی طی دوران کرونا مظلوم 

واقع شده است.

توانمندسازی  روستاییان  کرمان   با  ایجاد 
هشت هزار و 7۰۰   شغل  پایدار

مظلومیت  پستچی ها  در  روزهای  سخت  کرونایی

گزارش
ایرنا

راه اندازی اولین و بزرگترین شهرک 
تخصصی معدنی و صنعتی توسط 

بخش خصوصی در سیرجان بزودی 
نماینده مردم سیرجان و بردسیر در مجلس شورای اسلامی 
از راه انــدازی اولین و بزرگترین شــهرک تخصصی معدنی و 
صنعتی توسط بخش خصوصی در سیرجان در آینده نزدیک 
خبر داد.  شــهباز حســن پور ضمن اعلام این خبر گفت: به 
منظور تامین و تولید قطعات مصرفی و مورد نیاز کارخانجات 
صنعتی بزرگ مســتقر در منطقه، مقدمات احداث بزرگترین 
شهرک تخصصی منطقه جنوبشــرق در بیش از ۵۰۰ هکتار 
در جوار معادن گل گهر  آغاز شد. وی اظهار کرد: این شهرک 
بعد از چند سال مطالعات مشــاورین متخصص، با اختصاص 
زمین مورد نظــر در طرح جامع گل گهر شــروع که با تلاش 
های صورت گرفته، موافقت زمین اختصاصی، از سوی شخص 
وزیر  مسکن و شهرسازی صادر شد. نماینده مردم سیرجان و 
بردسیر در مجلس شورای اسلامی افزود: جلسات و پیگیری 
های متعددی از ســوی اینجانب با دکتر نبییان معاون وزیر 
و مدیرعامل ســازمان ملی زمین و مســکن کشور برای رفع 
موانع واگذاری در سازمان ملی زمین و مسکن برگزار شد که 
با مســاعدت دکتر نبیان و همراهی دکتر بلوردی معاون این 
سازمان، مجوز واگذاری زمین به سازمان مسکن و شهرسازی 
استان کرمان ابلاغ شد. حســن پور ادامه داد: انتظار می رود 
ســرمایه گذاران و کارآفرینان که دل در گرو آبادانی کشور 
دارند از این فرصــت بوجود آمده اســتفاده کننــد. رییس 
مجمع نمایندگان اســتان کرمان تصریح کرد: تولید قطعات 
مورد نیاز کارخانجات مســتقر در منطقــه، تولید پیش نیاز 
های ســوخت و مواد مکمل ذوب و هر آنچه که بتوان شمش 
تولیدی در منطقه را به محصول ثانویــه تبدیل کرد از جمله 
طرح های قابل اجرا در این شهرک است که امیدوارم، شاهد 
اســتقرار هرچه ســریعتر واحد های متعدد صنعتی در این 
شهرک باشــیم. حســن پور تاکید کرد: اینک شعار "رویش 
باورهــا در دل کویر" یکی پس از دیگری به بار  می نشــیند. 
معتقدم مبارزه جدی با تحریم، حمایت از تولید و حمایت از 
متخصصین خلاق است و از همه خصوصا شرکت های بزرگ 
صنعتی و معدنی مستقر در منطقه می خواهم با قدرت به این 
مجموعه ورود کنند. وی افزود: همچنان شــعار خلق ثروت 
از آب، هوا و زمین را برای همشــهریانم دارم و می گویم این 
شهرک متعلق به ســیرجانی ها و هم اســتانیان عزیز است. 
چنانچه تعلل کنند ســرمایه گذاران سراسر کشور جایگزین 
آنها می شــوند چرا که دغدغه ما تولید و اشــتغال اســت تا 

دغدغه جوانانمان را رفع کنیم.

سرنوشت توصیه به نخریدن مرغ و تنظیم 
بازار دستوری باعث شد که مرغ گرم در استان 
کرمان امروز به قیمت 2۶000 تومان برسد. به 
گزارش خبرگزاری تسنیم از کرمان، شنبه 15 آذر اول همین 
هفته بود که ستاد تنظیم بازار استان کرمان به ریاست مهرابی 
سرپرست معاونت هماهنگی اموراقتصادی استانداری کرمان 
و اعضای ستاد تنظیم بازار استان تشکیل جلسه داد و مقرر 
شد مرغ در استان کرمان از یکشنبه و همزمان با سراسر کشور 
به قیمت 20۴00 تومان به دست مصرف کننده برسد و صدای 
اعتراض مرغداران هم به جایی نرسید و از بعد این مصوبه در 
استان اجرایی شد؛ چه اجرا شدنی! کاهش کشتار، کمبود مرغ 
و نارضایتی مردم. همین مسئله باعث شد که این تنظیم بازار 
دستوری دوامی نداشته باشد و ۴8 ساعت بعد شکسته شود. 
قیمت مرغ در استان کرمان ۴8 ساعت پس از اعمال قیمت 
مصوب 20۴00 تومانی تغییر کرد و از سه شنبه 18 آذر مرغ 
با قیمت 239۴0 تومان به دست مصرف کننده کرمانی رسید 
تا زنگ خطری برای مسئولانی باشد که در ستاد تنظیم بازار 
می نشینند تصور می کنند می توان مشکلات، گرانی و تورم را 
با بخشنامه و مصوبه و با قیمت دستوری و با توصیه به نخریدن 
حل کرد نه ریشه ای و کارشناسی شده! قیمت مرغ در استان 
کرمان ۴ روز پس از مصوبه کشوری باز هم شکسته شد تا این 
بازار بی ثبات زنگ خطری برای مسئولانی باشد که ساعت ها 
در جلسات بی نتیجه دستورالعمل های غیرکارشناسی صادر 
می کنند. اما گویی مسئولان استان کرمان به حضور در این 
جلسات عادت دارند و این مردم هستند که در این بازار 
بی ثبات روز به روز سفرهایشان کوچکتر و دستشان تنگ تر 
می شود و البته نگران و مضطرب از اینکه هفته آینده هر کدام 
از کالاها چند درصد گرانتر می شود. نرخ مرغ در استان کرمان 
تنها نمونه ای از مصوباتی است که در جلسات چندین و چند 
ساعته مسئولان به تصویب می رسد و که عمر کوتاهی داشته 
و برخی از آنها حتی اجرایی هم نمی شود. این مسئله نشان 
داد که حل مشکلات کشور نیازمند راهکارهای ریشه ای 
و کارشناسی شده است و مشکلاتی چون گرانی و تورم را 
نمی توان با بخشنامه و مصوبه و با قیمت دستوری و با توصیه 
به نخریدن حل کرد . همه این اتفاقات در کمتر یک هفته رقم 
خورد و جای این سؤال باقی می ماند که چه کسی پاسخگوی 

مرغ 2۶ هزار تومانی در کرمان است؟

مدیرکل بهزیستی استان کرمان گفت: تکمیل 
نبودن چرخه حمایت های پس از درمان معتادین 
اصلی ترین عامل اثر بخش نبودن اقدامات درمانی 
در این حوزه است که باید برای آن چاره اندیشی شود. به گزازش 
ایرنا ، عباس صادق زاده  در نشست شورای هماهنگی مبارزه با 
مواد مخدر استان کرمان افزود: برای پیشبرد اهداف پیشگیرانه 
در شرایط فعلی و امکانات حداقلی و مشکلات متعدد در این 
حوزه طرح ها و برنامه های بسیاری طراحی و اجرا می شود.  
مدیرکل بهزیستی استان کرمان با بیان اینکه با عدم تطابق و 
توازن بین نیازها و امکانات در بخش های مختلف حوزه مهم 
پیشگیری روبرو هستیم ادامه داد: به طوری که در سال گذشته 
اعتبار اختصاص یافته به حوزه پیشگیری 3۴0 میلیون تومان 
بوده که در سالجاری تاکنون 110 میلیون تومان به این حوزه 
اختصاص یافته است.  مدیرکل بهزیستی استان کرمان با 
اشاره به اینکه با اعتبارات تخصیص یافته درحوزه پیشگیری 
اقدامات موثری انجام شده است گفت: از جمله این اقدامات در 
پهناورترین استان کشور میتوان آموزش های پیشگیرانه برای 
یکهزار و ۶۶0 محیط شهری، روستایی ، آموزشی ،اداری و نظامی 
ارائه شده است.  صادق زاده، مدیرکل بهزیستی استان کرمان 
به اقدامات انجام شده با همین سقف اعتبار اندک می توان به 
ساماندهی و آموزش 20۶ تیم تسهیلگر با رویکرد اجتماع محور 
اشاره کرد و افزود: 10۴هزار و ۷۴3 نفر طی سال گذشته تحت 
پوشش این طرح قرار گرفتند.  مدیرکل بهزیستی استان کرمان 
همچنین با اشاره به اینکه در حوزه پیشگیرانه یکهزار و 500 نفر 
از والدین کودکان 50 مهدکودک آموزش ها ارایه شده است 
،گفت: کودکان و زنان در معرض آسیب نیز در قالب برنامه ای 
ویژه و به صورت محله به محله و اجتماع محور تحت آموزش 
های پیشگیرانه قرار گرفتند که این مهم در ۶2محله آسیب 

خیز اجرا شد. 

کرمانی ها: مرغ نخریدیم گرانتر 
شد!| خروجی جلسات ستاد 

تنظیم بازار صفر

مدیرکل بهزیستی کرمان: 

چرخه حمایت های پس از 
درمان معتادین کامل نیست

خبر

خبر

خبر

رویکرد جدی دولت طی هفت سال گذشته در توانمندسازی مناطق روستایی استانها از جمله کرمان علاوه بر 
مهاجرت معکوس، دستاوردهای چشمگیری در جهش تولید و اشتغال پایدار روستایی در مناطق مختلف این 
استان برجا گذاشته است. روستاها از گذشته تاکنون در جای جای این کره خاکی با معانی مختلفی از جمله 
تولیدات طبیعی، طبیعت بکر، آرامش و آب و هوای پاک تعبیر می شوند و زندگی در این مناطق با طبیعت پاک و 
بدور از هیاهو و آلودگی های شهرنشینی همواره مورد توجه قرار دارد، همچنین در زمانی که ویروس کرونا زنگ 
خطر بسیاری از شهرهای استان کرمان را به صدا درآورده حفظ جمعیت در روستاها یک امتیاز برای گریز از این 

ویروس محسوب می شود.
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اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک شهر عنبر آباد

هیـات موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد 
رسمی سـند 

آگهـی موضـوع مـاده3 قانـون و مـاده 13آئین نامـه قانـون تعیین تکلیـف وضعیت ثبتـی واراضی 
شـماره139960319091001883-99/7/29هیات  برابـررای  رسـمی  فاقدسـند  سـاختمانهای  و 
اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی 
مسـتقردرواحد ثبتـی حـوزه ثبـت ملک شـهرعنبر آبـاد تصرفات مالکانـه بلامعـارض متقاضی آقای 
رحمـدل افشـارمنش فرزنـد عـوض بشـماره شناسـنامه 19صـادره ازبـم درسـه دانـگ ازششـدانگ 
زمیـن مزروعـی بـه مسـاحت 74827متـر مربـع پـلاک - فرعـی از28- اصلـی مفـروز و مجـزی 
شـده از پـلاک 28- اصلـی قطعـه یـک واقـع دراراضـی یـزدان ابـاد بخش45کرمـان خریـداری از 
مالـک رسـمی اقـای رحول افشـار منش )خـود متقاضی ( محرزگردیده اسـت.لذا بـه منظور اطلاع 
عمـوم مراتـب دردو نوبـت بـه فاصلـه 15روزآگهـی مـی شـود در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت بـه 
صـدور سـند مالکیـت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند مـی توانند از تاریـخ انتشـاراولین آگهی به 
مـدت دومـاه اعتـراض خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید، ظـرف مدت یـک ماه 
از تاریـخ تسـلیم اعتراض،دادخواسـت خـود را بـه مراجـع قضایی تقدیـم نمایند . بدیهی اسـت در 
صـورت انقضـای مـدت مذکوروعـدم وصول اعتـراض طبق مقررا ت سـند مالکیت صادر خواهدشـد 

. تاریـخ انتشـار نوبـت اول:99/09/22 – تاریـخ انتشـارنوبت دوم :99/10/6
  مصیب حیدریان - رئیس ثبت اسـناد املاک

آگهی فقدان سند مالکیت
آقـای مجیـد زارعـی جـلال آبـادی مالک سـه دانـگ از ششـدانگ پلاک 1 
فرعـی باقیمانـده )کـه بـه پلاک 10 فرعـی اصلاح گردیـده( از 5283 اصلی 
واقـع در زرنـد بخـش 13 کرمان که سـند مالکیـت آن در دفتر 81 صفحه 441 به شـماره 
ثبـت 10994 و شـماره چاپـی 609550 الـف 83 و آقـای علـی زارعی جلال آبـادی مالک 
سـه دانـگ دیگـر از ششـدانگ پـلاک 1 فرعـی باقیمانده )که بـه پـلاک 10 فرعی اصلاح 
گردیـده( از 5283 اصلـی واقـع در زرنـد بخش 13 کرمان که سـند مالکیـت آن در دفتر 
168 صفحـه 340 بـه شـماره ثبـت 26174 و شـماره چاپـی 609551 الـف 83 صـادر و 
تسـلیم گردیـده، سـپس برابـر خلاصـه سـند شـماره 20424 - 88/1/29 دفتـر اسـناد 
رسـمی 819 شـهر تهـران بـه مـدت 60 مـاه در قبـال مبلـغ 665428173 ریـال در رهـن 
شـرکت لیزینـگ پارسـیان قـرار گرفتـه، ضمـن ارائـه دو برگ استشـهادیه تصدیق شـده 
مدعـی اسـت کـه سـند مالکیـت فـوق بعلت سـهل انـگاری مفقـود گردیده و درخواسـت 
سـند مالکیـت المثنـی نمـوده لـذا باسـتناد تبصـره یـک مـاده 120 اصلاحـی آییـن نامه 
قانـون ثبـت مراتـب یـک نوبـت در تاریـخ منـدرج در ذیـل آگهـی مـی شـود تـا چنانچه 
کسـی مدعـی انجـام معاملـه نسـبت بـه ملـک فـوق الذکـر می باشـد کـه در ایـن اگهی 
ذکـر نگردیـده و یـا مدعـی وجـود سـند مالکیـت نـزد خـود مـی باشـد ظـرف مـدت ده 
روز از تاریـخ انتشـار اگهـی بـه اداره ثبـت اسـناد و امـلاک شهرسـتان زرنـد مراجعـه و 
اعتـراض خـود را ضمـن ارائـه اصـل سـند مالکیـت و یـا سـند معاملـه تسـلیم نماید در 
غیـر ایـن صـورت پـس از اتمـام مـدت مذکـور نسـبت بـه صـدور سـند مالکیـت المثنی 

اقـدام خواهـد شـد. م الف 148
تاریخ انتشار شنبه1399/9/22

حسـین توحیدی نیا-رییس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان زرند

آگهی فقدان سند مالکیت
خانـم زینـب یزدانپنـاه احمدآبـادی برابـر وکالتنامه 
شـماره 36215 - مورخه 8 آبان 1399 دفتر اسـناد 
رسـمی شـماره 113سـیرجان وکالتـا از طـرف آقـای غلامرضـا 
 18911 از  فرعـی    144 پـلاک  ششـدانگ  مالـک  صبـوری 
اصلـی واقـع در زرنـد بخـش 13 کرمـان کـه سـند مالکیـت آن 
در دفتـر 183 صفحـه 473 بـه شـماره ثبـت 29229 و شـماره 
چاپـی 81279 صـادر و تسـلیم گردیـده، ضمـن ارائـه دو بـرگ 
استشـهادیه تصدیـق شـده مدعی اسـت که سـند مالکیت فوق 
بعلـت جابجایـی مفقـود گردیـده و درخواسـت سـند مالکیـت 
المثنـی نمـوده لـذا باسـتناد تبصـره یـک مـاده 120 اصلاحـی 
آییـن نامـه قانـون ثبـت مراتب یک نوبـت در تاریـخ مندرج در 
ذیـل آگهـی می شـود تـا چنانچه کسـی مدعـی انجـام معامله 
نسـبت بـه ملـک فـوق الذکـر مـی باشـد کـه در این اگهـی ذکر 
نگردیـده و یـا مدعـی وجـود سـند مالکیـت نزد خود می باشـد 
ظـرف مـدت ده روز از تاریخ انتشـار اگهی به اداره ثبت اسـناد و 
امـلاک شهرسـتان زرنـد مراجعـه و اعتراض خـود را ضمن ارائه 
اصـل سـند مالکیـت و یـا سـند معاملـه تسـلیم نمایـد در غیر 
ایـن صـورت پـس از اتمام مـدت مذکور نسـبت به صدور سـند 

مالکیـت   المثنـی اقـدام خواهـد شـد. م الـف 149
انتشار شنبه1399/09/22 تاریخ 

حسـین توحیدی نیا-رییس اداره ثبت اسناد واملاک 
زرند شهرستان 

آگهی حصر وراثت- منوجان 
خواهـان رونوشـت حصـر وراثـت عبـاس ابراهیمی شـاه قلـی  فرزنـد قربانعلی به شـرح دادخواسـت تقدیمی ثبت 
شـده بـه کلاسـه 9909983891100529از ایـن دادگاه درخواسـت گواهـی حصـر وراثت نموده وچنین توضیـح داده که 
شـادروان قربانعلـی ابراهیمـی شـاه قلـی  فرزنـد کوچکعلـی در اقامتـگاه دائمـی خود بـدرود حیات گفتـه وورثه حیـن الفوت ان 

منحصـر اسـت به :
1-گنجعلی ابراهیمی شاه قلی فرزند قربانعلی ش م 5839536784ت ت 1342/2/5

2-نورعلی  ابراهیمی شاه قلی فرزند قربانعلی ش م3179099828ت ت 1349/12/4
3-عباس ابراهیمی شاه قلی فرزند قربانعلی ش م5839536806ت ت 1344/2/5
4-مریم ابراهیمی شاه قلی فرزند قربانعلی ش م5839536792ت ت 1343/2/5

5-شادخت ابراهیمی شاه قلی فرزند قربانعلی ش م5839536814ت ت 1347/2/5
6-گلنساء ابراهیمی شاه قلی فرزند قربانعلی ش م3160169146ت ت 1358/3/1)فرزندان متوفی (

7-کافیه ابراهیمی شاه قلی فرزند رضا ش م5839532886ت ت 1310/9/1)همسر متوفی (
اینـک بـا انجـام تشـریفات مقدماتـی درخواسـت مزبـور یـک نوبـت اگهـی میگرددتـا چنانچـه شـخصی اعتراضـی دارد ویا 
وصیـت نامـه ای از متوفـی نـزداو مـی باشـد از تاریخ نشـر اگهی ظـرف مدت یکمـاه به ایـن دادگاه تقدیـم دارد والا گواهی 

صـادر خواهد شـد .
مسئول دفتر شعبه  شورا حل اختلاف شعبه ۱شورای حل اختلاف شهرستان منوجان –عاطفه سالاری.م الف :۵۰

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک رودبارجنوب

هیـات موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقد سـند 
رسمی

ثبتـی  وضعیـت  تکلیـف  تعییـن  قانـون  نامـه  13آئیـن  مـاده  و  قانـون  مـاده3  موضـوع  آگهـی 
واراضی و سـاختمانهای فاقدسـند رسـمی برابـررای شـماره139960319079000421-99/8/7هیات 
اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی 
مسـتقردرواحد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک شـهر رودبار جنـوب تصرفـات مالکانه بلامعـارض متقاضی 
آقـای رحیـم سـهرابیان فرزنـد میـرک  بشـماره شناسـنامه 715صـادره ازرودبارجنـوب در یک باب 
خانـه بـه مسـاحت 277.36متـر مربـع پـلاک 712فرعـی از190- اصلـی مفـروز و مجزی شـده از 
پـلاک 1فرعـی از 190اصلـی قطعـه سـه واقـع در رودبـار جنـوب بـه شـهرک صدربخش46کرمـان 
خریـداری از مالـک رسـمی آقـای محمد حسـین ،محمد حسـن ،محمدکریـم ،محمدعلی ومصیب 
سـالمی محرزگردیـده اسـت.لذا بـه منظـور اطـلاع عموم مراتـب دردو نوبت بـه فاصلـه 15روزآگهی 
مـی شـود در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت بـه صـدور سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضـی داشـته 
باشـند مـی تواننـد از تاریـخ انتشـاراولین آگهـی بـه مـدت دومـاه اعتـراض خـود را بـه ایـن اداره 
تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید، ظـرف مـدت یـک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتراض،دادخواسـت خود 
را بـه مراجـع قضایـی تقدیـم نماینـد . بدیهـی اسـت در صـورت انقضای مـدت مذکوروعـدم وصول 
اعتـراض طبـق مقـررا ت سـند مالکیـت صـادر خواهدشـد .  تاریـخ انتشـار نوبـت اول:97/9/22 – 

تاریـخ انتشـارنوبت دوم :1399/10/6
علی رحمانی خالص - رئیس ثبت اسناد املاک 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک زرند

ــی  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض هی
ــند رســمی ــد س ــای فاق اراضــی و ســاختمان ه

اگهــی موضــوع مــاده 3 و مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون تعییــن 
ــند  ــد س ــای فاق ــاختمان ه ــی و س ــی و اراض ــت ثبت ــف وضعی تکلی
رســمی برابــر رای شــماره 139960319008001618 هیــات دوم موضــوع 
ــای  ــاختمان ه ــی اراضــی و س ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی قان
فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک زرنــد 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای حســین عــرب پــور رق 
ــد  ــادره از زرن ــنامه 100 ص ــماره شناس ــه ش ــی ب ــد مهرعل ــادی فرزن آب
ــلاک 676  ــع از پ ــه مســاحت 725.80 مترمرب ــه ب ــاب خان ــک ب در ی
ــک  ــداری از مال ــر خری ــتای ده اصغ ــد _ روس ــع در زرن ــی واق اصل

ــت.  ــده اس ــرز گردی ــادی مح ــلطانی رق آب ــدالله س ــای ی ــمی آق رس
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15روز 
آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
ــخ  ــد از تاری ــی توانن ــند م ــته باش ــی داش ــی اعتراض ــت متقاض مالکی
ــن  ــه ای ــراض خــود را ب ــاه اعت ــه مــدت دو م ــی ب ــن اگه انتشــار اولی
اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
ــم  ــی تقدی ــه مراجــع قضای ــراض، دادخواســت خــود را ب تســلیم اعت
ــدم  ــور و ع ــدت مذک ــای م ــورت انقض ــت در ص ــی اس ــد. بدیه نماین
وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 

ــف 146 م/ال
تاریخ انتشار نوبت اول: 1399/09/22
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1399/10/6

حســین توحیدی نیا_ رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند

حصر وراثت
خواهـان رونوشـت حصـر وراثـت مـراد جرگـه فرزنـد دادعباس بـه شـرح دادخواسـت تقدیمی ثبت شـده به 
کلاسـه 9909983887100437از ایـن دادگاه درخواسـت گواهـی حصـر وراثـت نموده وچنیـن توضیح داده که 
شـادروان سـکینه جرگـه میـش پدام   فرزند خدارسـان  به ش ملـی 5369787093متولـد 1305/4/1صادر 
از شهرسـتان رودبـار جنـوب بـه تاریـخ 1391/8/14در اقامتـگاه دائمـی خـود بـدرود حیـات گفتـه وورثـه حیـن الفوت ان 

منحصـر اسـت به :
1-احمد جرگه فرزند مراد به ش ملی 5369785546)پسر متوفی (
2-نجات  جرگه فرزند مراد به ش ملی 5369782172)پسر متوفی (
3- محمد جرگه فرزند مراد به ش ملی 5369782199)پسر متوفی (
4- سجاد جرگه فرزند مراد به ش ملی 5369917728)پسر متوفی (

5- اسماعیل جرگه فرزند مراد به ش ملی 5369956189)پسر متوفی (
6- اسلام جرگه فرزند مراد به ش ملی 5369430608)پسر متوفی (
7-شرف جرگه فرزند مراد به ش ملی 5369782164)دختر متوفی (
8-الهام  جرگه فرزند مراد به ش ملی 5360025794)دختر متوفی (

9- هاجرجرگـه فرزنـد مـراد بـه ش ملـی 5369785554)دخترمتوفـی (10- صدیقـه جرگـه فرزنـد مـراد بـه ش ملـی 
5369782183)دخترمتوفـی(11- مـراد جرگـه فرزنـد دادعبـاس بـه ش ملـی 6069798287)همسـرمتوفی(اینک بـا انجـام 
تشـریفات مقدماتـی درخواسـت مزبـور یـک نوبت اگهی میگرددتا چنانچه شـخصی اعتراضـی دارد ویا وصیت نامـه ای از متوفی 

نـزداو مـی باشـد از تاریـخ نشـر اگهـی ظـرف مـدت یکمـاه بـه ایـن دادگاه تقدیـم دارد والا گواهـی صـادر خواهـد شـد. 
قاضی شورای حل اختلاف شعبه ۱شورای حل اختلاف شهرستان رودبار جنوب –امید بلوچ جعفری .رییس شورای حل اختلاف شماره 
یک حسین کوهستانی .استان کرمان .شهرستان رودبار جنوب –بلوار امام –بلوار عدالت –ساختمان دادگستری –روبری اداره برق 
.م الف ۶۹۶
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شنبه  22 آذر 1399 کاغذ جنوب

رییس سازمان جهاد کشــاورزی جنوب کرمان گفت: بارش باران 12۷ میلیارد و ۴۷5 
میلیون تومان خســارت به بخش کشــاورزی این منطقه وارد کرد.سعید برخوری روز 
پنجشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا از ورود بیشترین خسارت ها به بخش کشاورزی 
شهرستان های جیرفت و منوجان خبر داد.وی با بیان اینکه به مزارع، باغ ها، دام و منابع آبی 
این مناطق خسارت وارد شده است، خسارات را شامل 8۶0 هکتار زمین زراعی، یکهزار و ۴0 
هکتار باغ و پنج راس دام دانست.رییس سازمان جهاد کشاورزی جنوب کرمان از خسارات 
سیلاب به منابع آبی این منطقه هم خبر داد و این منابع آبی را شامل خطوط انتقال آب، 
چاه ها، سیل بندها و قنوات دانست.وی خسارات وارده تگرگ به منطقه جنوب کرمان را در 
دهستان رضوان )میجان(، بخش جبالبارز و دلفارد شهرستان جیرفت اعلام کرد و خسارات 
وارده سیلاب را در حوزه قلعه گنج و آسمینون شهرستان منوجان برشمرد.برخوری به 
کاهش دما در منطقه جنوب کرمان اشاره کرد و گفت: کشاورزان به منظور جلوگیری از 
خسارت سرمازدگی احتمالی تمهیدات لازم را اتخاذ و گلخانه داران نیز مشعل های حرارتی 

را روشن و از سالم بودن پوشش گلخانه اطمینان حاصل کنند.

باران بیش از ۱2۷میلیارد تومان خسارت 
در جنوب کرمان برجا گذاشت

مدیرکل انتقال خون اســتان کرمان گفت: در حال حاضر پلاکت خون که برای بیماران سرطانی 
استفاده می شود، کمبود داریم. دکتر "روح الله میرزائی" در گفت و گو با ایسنا درباره وضعیت ذخایر 
خونی استان کرمان اظهار کرد: وضعیت ذخایر در تمامی گروه های خونی خوب است و در حال حاضر 
مشکلی نداریم. وی با اشاره به اینکه طی یک ماه اخیر هم مردم و هم دستگاه های اجرایی همت 
کردند و با هماهنگی های انجام شده، اهدای خون صورت گرفت و اکنون کمبود خون در هیچ گروه 
خونی نداریم تصریح کرد: کمبود پلاسما برای درمان بیماران مبتلا به کرونا همچنان وجود دارد و 
تقاضا داریم بهبودیافتگان کووید ۱۹ که ۲۸ روز از بهبودی آنها می گذرد برای اهدای پلاسما مراجعه 
کنند. مدیرکل انتقال خون استان کرمان بیان کرد: در کشور حدود ۲ درصد بهبود یافتگان کرونا برای 
اهدای پلاسما مراجعه داشته اند. وی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به اهدای پلاکت گفت: 
بیماران سرطانی یکی از گروه های اصلی دریافت پلاکت هستند و اهدای پلاکت به دو روش صورت 
می گیرد که در یک روش، پلاکت در واحد فرآوری از خون کامل جدا می شود و روش دیگر فرسیس 
است که فقط پلاکت دریافت می شود و خون کامل گرفته نمی شود. میرزائی بیان کرد: در حال 

حاضر کمبود پلاکت داریم که درخواست داریم مردم برای اهدای پلاکت و پلاسما مراجعه کنند.

کمبود »پلاکت خون« 
در استان کرمان

حجت الاســلام و المســلمین رضا احمدی نیک امام جمعه آســمینون )نــودژ(در خطبه هــای نماز جمعه 
)21آذرماه1399( گفت: آقای استاندار جازموریان بخشی از هویت جنوب استان است.خطیب نمازجمعه آسمینون 
)نودژ( تاکید نمود این قانون به نفع کشور و ملت است و همه موظف هستیم حق و استقلال عمل مجلس محترم در 
تصویب این طرح و دیگر لوایح و طرح های ها را به رسمیت بشناسیم هر کس در هر سطح و جایگاهی باید به قوای 
سه گانه کشور و قوانین مصوب در سطوح مختلف احترام بگذارد و خود و زیر مجموعه را ملزم به اجرای آن کند البته 
جناحی نشان دادند این طرح که برای حفاظت از عزت ملی و منافع ملی است با هر زبان و قلم و در هر سطح و جایگاه 
خواسته یا ناخواسته خدمت به دشمنان عزت و سربلندی ایران و خیانت به این ملت است بنابراین این طرح موجب 
افزایش مقاومت حداکثری ملت در برابر فشار حداکثری دشمن خواهد بود البته رمز پیروزی ملت در این جنگ نابرابر 
و فشار حداکثری دشمن هم زبانی، هم آوایی ،هم افزایی و اتحاد و انسجام بین قوای سه گانه است این وحدت و اتحاد 
باعث افزایش امنیت ملی و اقتدار ملی خواهد بود و خلاف این عمل کردن و سیگنال ضعیف فرستادن قطعاً خیانت 
به این ملت است.امام جمعه آسمینون )نودژ(خطاب به استاندار محترم بیان داشت که جازموریان بخشی از هویت و 
شناسنامه جنوب استان است و عنوان کرد تدبیر کنید و یک تصمیم انقلابی بگیرید که خدای ناکرده با تأمین شدن 

منافع عده ای خاص این هویت جنوب از بین برود لذا حقابه جازموریان باید مثل سابق و دهه هفتاد باشد.

امام جمعه نودژ: جازموریان بخشی 
از هویت جنوب استان است که باید حفظ شود

خبرخبر

مدیـر کل راه و شـهر سـازی جنـوب 
کرمـان در حاشـیه بازدیـد یـک روزه 
سـعید جغتایـی رئیـس امـور پایـش، 
ارزیابـی و اطلاعـات مدیریـت سـازمان 
برنامه و بودجه کشـور و معاون سـازمان 
برنامـه و بودجه اسـتان کرمـان از پروژه 
هـای راه و شـهر سـازی در جنـوب 
کرمـان از نیـاز ایـن پـروژه ها بـه بودجه 
کافـی بـرای تکمیـل نهایـی خبـر داد.
بـه گـزارش پایـگاه خبـری وزارت راه و 
شهرسـازی )جنـوب کرمـان( محمـد 
سـاردویی در حاشـیه این بازدیـد گفت: 
از بیشـتر  پروژه های در دسـت سـاخت 
در جنـوب کرمـان با حضـور مدیـر امور 
پایش،ارزیابـي و اطلاعـات مدیریـت 
سـازمان برنامـه و بودجـه کشـور بازدید 
شـد که قبلا توسـط دکتر نوبخت معاون 
سـازمان و مدیریـت برنامـه و بودجـه 
مورد بررسـی قرارگرفته و بـرای تکمیل 
این پـروژه ها نیـاز بـه بودجه اسـت.وی 
اظهـار داشـت : در ایـن بازدید،مـواردی 
کـه بیشـتر مـورد بررسـی قـرار گرفـت 
مشـکلات بودجـه ای پـروژه ها بـود که 
رئیـس محتـرم امـور پایش،ارزیابـي و 
اطلاعـات مدیریـت سـازمان برنامـه و 
بودجـه  کشـور  بـرای رفـع این مشـکل 
قول مسـاعد داد.وی در توضیح عملیات 
اجرایـی ایـن طـرح هـا افـزود: احـداث 
قطعـه یـک بانـد دوم محـور جیرفـت 
– فاریـاب بـه طـول  ۱4.۵ کیلومتـر 
حدفاصـل خروجـی شـهر بلـوک بـه 
سـمت فاریـاب و پـل دوم جنـگل آبـاد 
بـه طـول کلـی ۱۹6 متـر در محـور 
مواصلاتـی جیرفـت – کهنـوج عملیات 
اجرایـی آن آغـاز شـده است.سـاردویی  
یکـی راه هـای مواصلاتـی مهـم جنوب 
کرمـان از محـور بهـادر ابـاد – رودبـار 
– ایرانشـهر نـام بـرد و اظهـار داشـت : 
قطعـه 3 از بانـد دوم رودبار – ایرانشـهر 
بـه طول36۰کیلومترکـه  ۱6۵ کیلومتر 
از ایـن محـور در حـوزه جنـوب اسـتان 
کرمـان قـرار دارد و تـا کنـون قطعه یک 
بطـول ۵ کیلومتـر بصـورت چهـار خطه 
در حال بهـره برداری و قطعـه ۲ بطول ۵ 
کیلومتر در دسـت اجرا می باشـد و آغاز 
عملیـات اجرایـی قطعـه 3 بطـول  ۱3 
کیلومتر به پیمانکار واگذار شـده اسـت.

ســلام بر مــردم بزرگــوار جنــوب کرمان 
سالهاســت کــه تامیــن آب مشــروب 
شــهرهای کشــور و نیــز اســتان، دولــت 
را مجبــور بــه جابجایــی بیــن حوضه ای 
آب نمــوده اســت و ایــن در حالی اســت 
کــه در کل فــلات مرکــزی ایــران هیــچ 
ــازاد  ــه آب م ــدارد ک ــود ن ــتی وج دش
ــاورزان  ــیت کش ــد . حساس ــته باش داش
ــر اســاس  و مــردم منطقــه هایــی کــه ب
تصمیــم اجبــاری دولــت بخشــی از آب 
ــان منتقــل مــی شــود قابــل  حوضــه آن
درک اســت . در ســطح ملی حساســیت 
و مخالفــت مــردم خوزســتان از انتقــال 
ــم و  ــان و ق ــای اصفه ــتان ه ــه اس آب ب
نیــز طــرح هــای انتقــال آب بــه اســتان 
ــود  ــواره وج ــزد هم ــان و ی ــای کرم ه
ــان هــم  داشــته اســت . در اســتان کرم
ــه  ــال آب ب ــف انتق ــرود مخال ــردم چت م
زرنــد ، مــردم بردســیر مخالــف انتقــال 
ــردم  ــان و م ــنجان و کرم ــه رفس آب ب
جنــوب هــم مخالــف انتقــال آب از 
ــر  ــل رود در راب ــای هلی ــاخه ه ــر ش س
ــت  ــن مخالف ــتند و ای ــان هس ــه کرم ب
ــار  ــل انتظ ــت و حداق ــی اس ــا طبیع ه
ــرای  ــتان اج ــئولان اس ــت و مس از دول
ــی  ــران جابجای ــرای جب ــی ب ــرح های ط
بیــن حوضــه ای آب اســت . مــن کــه به 
کمبــود آب در همــه دشــت ها آشــنایی 
داشــته ام ایــده شــیرین ســازی و انتقال 
ــای عمــان را  ــارس و دری آب از خلیــج ف
پیگیــری کــرده کــه خوشــبختانه اولین 
طــرح بــرای تامیــن آب صنعت و شــرب 
ســیرجان و گل گهــر و مس سرچشــمه 
و فــولاد اردکان اجــرا و بخــش اول 
آن افتتــاح شــده اســت. عــلاوه بــر 
آن ســازمان عمــران کرمــان طــرح 
تامیــن ســالانه نــود میلیــون مترمکعب 
ــن  ــرای تامی ــان را ب ــای عم آب از دری
آب شــرب و صنعــت کرمــان و نیــز 
محــور گردشــگری هفــت بــاغ علــوی را 
مطالعــه کــرده کــه انشــالله با گشــایش 
ــه  ــی ب ــی خارج ــع مال ــن مناب در تامی

ــد. ــد آم ــرا در خواه ــه اج مرحل

روابط عمومی استانداری کرمان در خصوص 
مطالب منتشر شده در شبکه های اجتماعی 
پیرامون طرح انتقال آب از سرشاخه های 
هلیل رود اظلاعیه ای صادر کرد.به گزارش 
ایرنا، متن این اطلاعیه که شامگاه پنجشنبه 
در اختیار رسانه ها قرار گرفت به شرح 
ذیل است: پس از نشست دکتر زینی وند 
استاندار کرمان با نمایندگان تشکل های 
دانشجویی به مناسبت روز دانشجو، بخشی 
از صحبت های استاندار کرمان در خصوص 
طرح انتقال آب  در رسانه ها و بویژه شبکه 
های اجتماعی مبنای بحث و اظهارنظرهای 
گوناگون قرار گرفت.این اطلاعیه می افزاید: 
آنچه در این جلسه با موضوع انتقال آب و 
چالش کم آبی در استان مطرح شد در پایگاه 
اطلاع رسانی استانداری کرمان منتشر شده 
است و قابل دسترسی همگانی است.روابط 
عمومی استانداری کرمان اظهار داشت: 
استاندار کرمان در این جلسه، دانشجویان را 
به اظهارنظر کارشناسی و دانش محور دعوت 
و درباره پروژه انتقال آب هم دکتر زینی 
وند به صراحت اعلام کرد: مسئولان منابع 
آب و محیط زیست با افراد دارای دغدغه 
آب هلیل رود مذاکره کنند و اقناع سازی 
صورت گیرد. همچنین استاندار کرمان با 
اشاره به لزوم گفت و گو و برگزاری جلسات 
کارشناسی تصریح کرد: اگر حرف ها منطقی 
و مستدل باشند، پشت سر اجرای قانونی، 
محکم خواهم ایستاد.این اظلاعیه تصریح 
کرد: لازم به ذکر است در این جلسه درباره 
طرح های مختلف مباحثی مطرح شد و 

استاندارکرمان، به طور کلی بر توجه به 
الزامات قانونی تاکید کرد.اطلاعیه روابط 
عمومی استانداری کرمان ادامه می دهد: 
مطالعه کامل متن اظهارات استاندار کرمان 
مشخص می سازد دکتر زینی وند بر اجرای 
قانون، فراهم کردن زمینه گفت و گوهای 
منطقی و کارشناسی و پذیرفتن نظرات 
کارشناسی و لزوم رعایت الزامات زیست 
محیطی و دفاع از حق مردم صحه می گذارد.  
روابط عمومی استانداری کرمان افزود: به 
اعتقاد استاندار کرمان در همه طرح ها و 
پروژه ها به پیوست محیط زیستی و دغدغه 
های مردم باید توجه شود و در خصوص طرح 
انتقال آب نیز رعایت حقوق مردم و حقابه 
کشاورزان  به جد مورد توجه است و نباید به 
اکوسیستم و محیط زیست آسیب برساند.

اطلاعیه تاکید کرد: آنچه در روزهای اخیر 
در سطح برخی رسانه ها و شبکه ها منتشر 
و مبنای تحلیل قرار می گیرد تلقین این 

پیام به مخاطب است که استاندار کرمان 
در موضوع طرح انتقال آب راه شنیدن هر 
نظری را بسته  و دیگران را به مناظره با خود 
فرامی خواند، در حالیکه استاندار کرمان بنا 
به مسئولیتی که بر عهده دارد در چارچوب 
قوانین و مقررات و در راستای تامین حقوق 
مردم عمل می کند و در مورد این طرح نیز 
تابع و مجری قانون و تصمیمات و نظرات 
کارشناسی است و بدیهی است هیچ معیاری 
بالاتر از قانون و منافع مردم در تصمیم گیری 
ها وجود ندارد.اطلاعیه تصریح کرد: شایان 
ذکر است از طریق روابط عمومی استانداری، 
تمام مطالب و خواسته های مردمی منتشر 
شده در رسانه ها و شبکه های اجتماعی  به 
استاندار کرمان منتقل شده است و همچنین 
برخی افراد در اظهارات خود از ملاقات دکتر 
زینی وند با سیاسیون درباره این طرح سخن 
به میان آورده اند در حالیکه چنین مواردی 

در دیدارهای استاندار مطرح نشده است.  

حجت الاسلام و المسلمین رضا سعادت فر امام 
جمعه جیرفت گفت:  طرح انتقال آب از هلیل رود 
نه تنها دغدغه مردم جنوب است بلکه دغدغه ی 
فکری مردمی است که حیات جازموریان برایشان 
اهمیت دارد. حجت الاسلام و المسلمین رضا 
سعادت فر امام جمعه جیرفت در خطبه های نماز 
جمعه 21 آذر ماه در مورد طرح انتقال آب از هلیل 
رود به شمال استان کرمان گفت:  این طرح نه تنها 
دغدغه مردم جنوب است بلکه دغدغه ی فکری 
مردمی است که حیات جازموریان برایشان اهمیت 
دارد. امام جمعه جیرفت در مورد این طرح و بحث 
انتقال آب از هلیل رود است  به چهار نکته  اشاره 
کرده و گفت: نمی خواهم قضاوت کنم، نمی خواهم 
بگویم که آیا این انتقال آب درست یا غلط است، 
اما نکته اولی که مسوولین استان باید به آن توجه 
کنند را می گویم . مسئولین استان، مردم جنوب 
محترم هستند، مردمانی با فهم و شعوری هستند، 
این مردم در دوران جنگ شهدای زیادی را تقدیم 
انقلاب کردند، در دورانی که باید مدافع حرم می 
بودند در صحنه حضور داشتند، در زمان خدمت 
رسانی اربعین هم در صف مقدم بودند، مردم، امروز 
از شما سوال دارند، اینکه آیا این طرح به نفعشان 
هست یا نیست؟ مردم شبهه دارند و احساس 
می کنند این طرح به مصلحت شان نیست، اگر شما 
می دانید که به مصلحت نیست، این طرح را دنبال 

نکنید، اگر هم می دانید که به مصلحت است، بیاید 
و با مردم گفتگو کنید. از مردم نترسید، این چیزی 
که خبرنگاران می گویند، خبر حرف دل مردم است 
و آنها را بشنوید ، استدلال های تان را بیاورید و 
استدلال های مردم را هم بشنوید، مردم از اینکه 
مورد بی محلی و بی توجهی  قرار بگیرند، آزرده می 
شوند.  امام جمعه جیرفت ادامه داد:  مردم دوست 
ندارند،چهار آدم سیاسی در تهران جلسه بگیرند و 
بخواهند برای سرنوشت یک میلیون جنوبی تصمیم 
بگیرد، مردم از این چیزها بدشان می آید و در مقابل 
این چیزها می ایستند، لذا بیایید و صادقانه با مردم 
صحبت کنید و مردم را قانع کنید. در آنچه که به 
خیر و صلاح و مصلحت این منطقه است قطعاً مردم 

از شما جلودار تر خواهند بود .
نمایندگان مردم، کمیته حقیقت یاب تشکیل 

دهند
حجت الاسلام رضا سعادت فر گفت:  نکته دومی که 
می خواهم به آن اشاره کنم، در مورد صدا و سیما 
است، صدا و سیما  باید بر اساس رسالتش رفتار کند، 
باید بر مبنای مطالبه گری باشد، مردم جنوب استان 
یک جمعیت یک میلیون نفری هستند، مردم منطقه 
جازموریان که بیش از یک میلیون نفر هم می شوند 
که در استان های همجوار هم هستند، صدا و سیما 
به خواسته آنها توجه کند و نشست های روشنگری 
برگزار کند، از مسوولین دعوت کند تا  به مردم پاسخ 
دهند، از منتقدین این طرح هم دعوت کند تا روبروی 
مسوولین بنشینند و گفتگو کنند. تا این قصه به یک 
سرانجام منطقی برسد.امام جمعه جیرفت بیان کرد: 

مطالبه سوم از نمایندگان مردم جنوب استان در 
مجلس است،  از این نمایندگان می خواهیم گروه 
حقیقت یابی با محوریت خودشان تشکیل دهند 
و بررسی کنند، اگر این طرح به نفع و صلاح مردم 
است، اطلاع رسانی کنند و مردم را قانع کنند و اگر 
هم به نفع مردم نیست، جلوی آن را بگیرند و آخرین 
نکته، درخواستی است که که از قوه قضاییه داریم.

که قوه قضاییه به این مسئله ورود کند اگر این طرح 
انتقال آب از هلیل رود،طرحی منطقی بود و بودجه 
بیت المال را که برای آن در نظر گرفته شده، درست 
هزینه شده است این نکته را به اطلاع مردم برسانند و 
مردم را قانع کنند ولی اما اگر بودجه بیت المال  برای 
یک طرح غلط استفاده شده  با آن کسانی که در مسیر 
حیف و میل بیت المال سهم داشتند برخورد قاطع و 

شایسته ای داشته باشند.

اعتراض  امامان جمعه  جنوب 
به طرح  انتقال آب هلیل رود

استاندار: در طرح  انتقال آب  از هلیل رود 
به  دغدغه  مردم  توجه  می شود

اعظمی گفت: کشاورزان و باغداران باید محصولات خود را 
بیمه کنند تا در زمان وقوع حوادث غیر مترقبه برای جبران 
خسارت با مشکل مواجه نشوند.ذبیح الله اعظمی نماینده 
مردم جیرفت و عنبرآباد در مجلس شورای اسلامی در بازدید 
از روستای میجان در گفت و گو با خبرنگار گروه استان های 
باشگاه خبرنگاران جوان از کرمان ، گفت: روستای میجان 
ز مهم ترین مناطق تولید و کشت محصول مرکبات  یکی ا
نتشار محصول مرکبات  ولیه و ا کوهستان است و کاشت ا
او با  جنوب کرمان از روستای میجان صورت گرفته است.
بیان اینکه محصول مرکبات روستای میجان بسیار مرغوب 
و باکیفیت است افزود: سطح زیر کشت باغات منطقه میجان 
280 هکتار و گردش مالی حاصل از فروش میوه مرکبات 
120 میلیارد تومان است.اعظمی با اشاره به خسارت وارده 
از بارش تگرگ در میجان افزود: بر اساس نظر کارشناسان 
جهاد کشاورزی به محصول مرکبات باغ های میجان حدودا 
20 میلیارد تومان خسارت وارد شده است.اعظمی تصریح 
کرد: به تمام کشاورزان و باغداران  توصیه می کنیم نسبت به 
بیمه کردن محصولات خود اقدام کنند.نماینده مردم جیرفت 
و عنبرآباد در مجلس شورای اسلامی گفت: اگر کشاورزان و 
باغداران  محصولات خود را بیمه کنند در زمان وقوع حوادث 
غیر مترقبه ای مانند سیل، سرما زدگی، تگرگ و... بخشی از 
آسیب وارد شده به محصول از سوی بیمه پرداخت و جبران 
خسارت می شود.اعظمی در بررسی و پیگیری اختلال در 
خطوط تلفن و راه اندازی اینترنت روستای میجان گفت: این 
موضوع را به اطلاع وزیر ارتباطات رسانده ام.او افزود: مشکل 
خطوط تلفن روستای میجان باید تا اواخر دی ماه برطرف 
شود و از رییس مخابرات شهرستان جیرفت خواست، تا یک 
ماه آینده کار را با سرعت بیشتری انجام دهند تا مشکل مردم 
هرچه زودتر حل شود.اعظمی همچنین در بررسی و پیگیری 
آسفالت جاده میجان گفت: تاپایان سال 99 سه کیلومتر 
از جاده میجان آسفالت می شود.او افزود: 2 کیلومتر دیگر 
از مسیر جاده میجان تا یک ماه آینده به مناقصه گذاشته 
می شود که هرچه سریعتر پروژه آسفالت روستای میجان 
تکمیل و به اتمام برسد.نماینده مردم جیرفت و عنبرآباد 
در مجلس شورای اسلامی در بررسی و پیگیری پروژه آب 
آشامیدنی روستا گفت: براساس پیگیری های انجام شده 
از سوی اداره آبیاری شهرستان، ادامه این پروژه پس از 
برطرف شدن نواقص نقشه برداری، بزودی انجام می شود. 
پنج شنبه 20 آذر 99 ذبیح الله اعظمی نماینده مردم جیرفت 
و عنبرآباد در مجلس شورای اسلامی به همراه ابوذر عطاپور 
وزیری فرماندارشهرستان جیرفت، معاونان فرماندار، روسا و 
معاونان ادارات جهادکشاورزی، راهداری، مخابرات، آبیاری 
و بخشداری جبالبارز برای بررسی و حل مشکلات مردم از 

روستای خسارت دیده میجان بازدید کردند.

گزارش
کاغذ وطن

کشاورزان و باغداران محصولات 
خود را بیمه کنند

تکمیل نهایی پروژه های 
راه و شهرسازی جنوب 

نیازمند تامین اعتبار

حساسیت مردم 
جنوب به انتقال آب 

قابل درک است
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کاغذ جنوب

ــگ و ارشــاد اســلامی  ــرکل فرهن ــه مدی ــه گفت ب
ــتانی  ــگاه اس ــتمین نمایش ــان، هش ــوب کرم جن
کتــاب جنــوب اســتان بــه صــورت مجــازی 
ــرکل  ــحاقی مدی ــین اس ــود. حس ــزار می ش برگ
فرهنــگ و ارشــاد اســلامی جنــوب کرمــان 
ــن  ــن رفت ــا و از بی ــیوع کرون ــه ش ــاره ب ــا اش ب
ــاب،  ــی کت ــگاه فیزیک ــزاری نمایش ــت برگ فرص
ــخ برگــزاری  ــه کاغــذ وطــن اعــلام کــرد:  تاری ب
هشــتمین نمایشــگاه مجــازی کتــاب در جنــوب 
ــه  ــت. ب ــاه اس ــوم دی م ــا س ــان از۲۹ آذر ت کرم
ــن  ــان، ای ــوب کرم ــاد جن ــر کل ارش ــه مدی گفت
ــطح  ــاب در س ــازی کت ــگاه مج ــتین نمایش نخس
ــتانی  ــاب اس ــگاه کت ــتمین نمایش ــور و هش کش
ــوان  ــه عن ــوب ب ــت و  جن ــان اس ــوب کرم جن
ــاب  ــازی کت ــگاه مج ــزاری نمایش ــوت برگ پایل
در کشــور انتخــاب شــده اســت. او بــا بیــان 
ایــن مطلــب کــه امســال نمایشــگاه کتــاب 
یکســری تفــاوت هایــی بــا نمایشــگاه هــای 
ســال گذشــته دارد، ابــراز کــرد: بــه لحــاظ بعــد 
ــت  مســافتی ســال هــای گذشــته حضــور اکثری
مــردم جنــوب کرمــان در نمایشــگاه کتــاب 
ــن  ــون ای ــال چ ــا امس ــود ام ــر نب ــتانی میس اس
نمایشــگاه در بســتر فضــای مجــازی اســت 

ــق  ــد از طری ــی توانن ــری م ــداد کثی ــن تع بنابرای
ــن نمایشــگاه شــده و  ــزار  وارد ســایت ای ــرم اف ن
نســبت بــه خریــد کتــاب اقــدام کننــد. اســحاقی  
یــادآور شــد:  همــه زیــر ســاخت هــای لازم 
ــده  ــا ش ــگاه مهی ــن نمایش ــزاری ای ــرای برگ ب
ــت  ــن کیفی ــا بهتری ــگاه ب ــن نمایش ــت و ای اس
ــاب در  ــتداران کت ــد و دوس ــد ش ــزار خواه برگ
ایــن نمایشــگاه هــم ماننــد نمایشــگاه های 
ــره  ــات به ــد از تخفیف ــی توانن ــاب م ــر کت دیگ

ــود. ــد ش من
 برخورداری از 4۰ درصد تخفیف در 

نمایشگاه کتاب جنوب کرمان
 او ادامــه داد: در نمایشــگاه مجــازی کتــاب 
جنــوب کرمــان 4۰ درصــد تخفیــف بــرای 
ــه  ــده ک ــه ش ــر گرفت ــاب در نظ ــتداران کت دوس
ــه  ــوی مجموع ــد از س ــزان 3۰ درص ــن می از ای
ــد  ــلامی و ۱۰ درص ــاد اس ــگ و ارش وزارت فرهن
ــاص داده  ــاب اختص ــران کت ــوی ناش ــز از س نی
ــا بیــان  شــده اســت. مدیــر کل ارشــاد جنــوب ب
ــه نمایشــگاه  اینکــه بُن هــای اختصــاص یافتــه ب
کتــاب ویــژه مــردم جنــوب کرمــان اســت، 
گفــت: متقاضیــان دریافــت بُــن کتــاب از تاریــخ 
۲3 تــا ۲۸ آذرمــاه ســال جــاری بــا مراجعــه بــه 
ــه دریافت  ســامانه » www.ketab.ir « نســبت ب
ــا ثبــت کــد  ــد و ب ــدام کنن ــاب اق ــد کت ــن خری بُ
ملــی خــود در ســامانه مــی تواننــد بــن تخفیــف 

ــد. ــت کنن را دریاف

 هزینه ارسال کتاب برای متقاضیان 
رایگان است

مدیــر کل اداره کل ارشــاد اســلامی جنــوب 
ــی  ــر از ویژگ ــی دیگ ــد: یک ــادآور ش ــان ی کرم
ــاب  ــه کت ــن اســت ک ــن نمایشــگاه، ای ــای ای ه
خریــداری شــده در اســرع وقــت توســط پســت 
ــا توجــه  ــدار خواهــد رســید و ب ــه دســت خری ب
ــاد  ــن وزارت ارش ــه بی ــه ای ک ــم نام ــه  تفاه ب
ــت  ــه پس ــت، هزین ــده اس ــرار ش ــت برق و پس
ــوده  ــگان ب ــاب رای ــد کت ــان خری ــرای متقاضی ب
و توســط ارشــاد اســلامی پرداخــت مــی شــود.
ــوب  ــلامی جن ــاد اس ــگ و ارش ــر کل فرهن مدی
ــه  ــدان ب ــه علاقمن ــرد: البت ــار ک ــان اظه کرم
کتــاب از شــمال اســتان نیــز مــی تواننــد 
در ایــن نمایشــگاه شــرکت کننــد بــا ایــن 
ــد  ــاب نمــی توانن ــد کت ــن خری ــاوت کــه از ب تف
ــه در  ــان اینک ــا بی ــحاقی ب ــد. اس ــتفاده کنن اس
ایــن نمایشــگاه محدودیتــی بــرای حضــور 
ــور  ــت: حض ــود ندارد،گف ــف وج ــران مختل ناش
گســترده ای از ناشــران را خواهیــم داشــت کــه 
در جمــع آنهــا بســیاری از ناشــران برتــر کتــاب 
هــم وجــود دارند.اســحاقی اظهــار کــرد: در 
بــازه زمانــی بازگشــایی نمایشــگاه مجــازی 
ــا  ــب ب ــر ش ــان ه ــوب کرم ــتانی جن ــاب اس کت
ــه  ــک برنام ــر ی ــگ و هن ــی فرهن ــی اهال همراه
ــی  ــرا م ــتاگرام اج ــج اینس ــق پی ــده از طری زن

ــود. ش

  بزرگداشت شهید سردار قاسم سلیمانی 
در نمایشگاه مجازی کتاب

ــا ۱۸  ــه ۱3 ت ــن نکت ــه ای ــاره ب ــا اش ــحاقی ب اس
دی مــاه، هفتــه مقاومــت نامگــذاری شــده 
ــتانه  ــه در آس ــه اینک ــه ب ــت: باتوج ــت، گف اس
ــلیمانی  ــردار س ــهادت س ــالگرد ش ــتین س نخس
ــردار  ــاد س ــت ی ــور گرامیداش ــه منظ ــتیم ب هس
ســلیمانی بخــش ویــژه ای بــرای ایــن نمایشــگاه 
در نظــر گرفتــه شــده است.اســحاقی گفــت: 
یکــی دیگــر از مــواردی کــه بــرای اطلاع رســانی 
و تبلیــغ نمایشــگاه مجــازی کتــاب جنــوب 
کرمــان  صــورت مــی گیــرد، تبلیغــات صوتــی با 
اســتفاده از گویــش هــای محلــی جنــوب اســتان 
اســت کــه  بــه تلفن هــای ثابــت و همــراه 
ــود. ــال می ش ــان ارس ــوب کرم ــردم جن اول  م

ــر  ــی دیگ ــرد: یک ــان ک ــر نش ــان خاط او در پای
ــژه  ــب وی ــگاه، ش ــی نمایش ــای جنب ــه ه از برنام
ــج  ــتای تروی ــه در راس ــت ک ــه اس ــج البلاغ نه
معــارف نهــج البلاغــه برگــزار می شود.اســحاقی 
ــج  ــوص نه ــژه در خص ــب وی ــرد: ش ــوان ک عن
البلاغــه، شــب ویــژه قــرآن و عتــرت  هــم داریــم 
ــه  ــته و ب ــای گذش ــال ه ــر از س ــاوت ت ــا متف ام
ــی اســت   ــی شــود. گفتن ــو انجــام م صــورت لای
کــه۲۰ آذر آئیــن رونمایــی از پوســتر اولیــن 
نمایشــگاه مجــازی اســتانی کتــاب جنــوب 
ــگ  ــس اداره کل فرهن ــالن کنفران ــان در س کرم
و ارشــاد اســلامی جنــوب کرمــان برگــزار شــد.

برگزاری  نمایشگاه  مجازی کتاب جنوب کرمان 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی جنوب کرمان: هشتمین نمایشگاه استانی کتاب جنوب استان از29 آذر تا سوم دی ماه به صورت 

مجازی برگزار می شود

  نجمه سعیدی
سردبیر
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امام جمعه جیرفت: نمایندگان مردم جنوب استان برای بررسی این طرح کمیته حقیقت یاب تشکیل دهند
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ما را دنبال کنید

رمان گاوخونی 
نوشته جعفر مدرس صادقی، در سال 13۶2 منتشر، و 
برنده جایزه بیست سال ادبیات داستانی شد. این کتاب 
را معروف ترین اثر مدرس صادقی و یکی از برجسته ترین 
رمان های ادبیات معاصر ایران می دانند. از روی کتاب 
گاوخونی نیز اقتباسی سینمایی با کارگردانی بهروز 
افخمی در سال 1381 ساخته شده است. )فیلم در 
سال 2005 میلادی، جایزه اصلی جشنواره فیلم سئول 
را از آن خود کرد.دیک دیویس، شاعر و نویسنده ی 
انگلیسی و استاد ادبیات فارسی در دانشگاه اوهایو در 
کلمبوس، در مقدمه ای بر ترجمه انگلیسی رمان گاوخونی 
می نویسد:رمان گاوخونی در نظر اول داستان ساده و روانی 
است که به شیوه ی آشنای انواع مشابه غربی روایت شده، اما 
سبک موجز و روان نویسنده همان قدر که به تاثیرگذیری 
او از ادبیات غرب مربوط می شود، مدیون آثار کلاسیک نثر 
کهن فارسی هم هست. نویسنده با جذب یک سنت بومی و 
یک سنت بیگانه و تلفیق آن دو با همدیگر به الگویی دست 
یافته است که خاص خود اوست. در این شاهکار موجز و 
از نظر ساختاری بی نقص و به شدت خوددارانه و کوبنده ی 
ادبیات مدرن ایران، تاثیرپذیری او را از منابع سنتی زبان 
فارسی شاید بتوان بهتر از هر چیزی با این جمله معروف 
باشو، شاعر ژاپنی، توضیح داد که می گوید: »پا جای پای 
شعرای قدیم نگذار. در پی آن چیزی باش که آن ها در 
پی اش بودند.«گاوخونی داستان مرد جوانی است که از 
اصفهان به تهران آمده و به همراه دو نفر از دوستانش در 

خانه ای زندگی مشترک دارد.

اسامی کتاب های راه یافته به مرحله نهایی بخش »مجموعه داستان کوتاه« 
سیزدهمین دوره جایزه ادبی جلال آل احمد از سوی داوران این بخش معرفی 

شدند.

هنر
مدیر مرکز مردم نهاد امت واحده گفت: عهدنامه امیرمومنان )ع( به مالک اشتر 
راهنمای جامع و کامــل برای تامین حقوق شــهروندی در دوره های مختلف 

تاریخ است.

جامعه
دارکوب / فیلمی به کارگردانی بهروز شعیبی و به تهیه کنندگی سید محمود رضوی 
محصول سال 139۶ است. این فیلم داستان اجتماعی روابط انسانی افراد جامعه را در رو 

در رویی با معضلات اجتماعی و اعتیاد روایت می کند.

فیلم

سفر چرا کنم
چرا سفر کنم؟

من که مي توانم سرگردان باشم سال ها 
حوالي خانه ام

عکس : تینا ساروي
فراخوان نخستین جشنواره سراسری 

تئاتر شب کویر در کرمان
دبیر جشنواره سراسری تئاتر شب کویر استان کرمان از برگزاری نخستین جشنواره ملی تئاتر 
شب کویر با شعار »تئاتر نفس می کشد«، در دو بخش بازیگری و نمایشنامه نویسی خبر داد.به 
گزارش خبرنگار گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از کرمان، مهرداد کامران، دبیر جشنواره 
سراسری تئاتر شب کویر استان کرمان گفت: به دنبال تحقق اهـداف والای انقـلاب اسـلامی و با 
هـدف رشد و تعالی فرهنگ و هنر و اعتـلای هنــر تئاتـر فـاخـر، جمعی از هنرمندان تئاتر استان 
کرمان، نخستین جشنـواره ملی تئاتر شب کویر را در دو بخش بازیگری و نمایشنامه نویسی با 
شعار تئاتر نفس می کشد، برگزار می کنند.او افزود: ارتباط پاندمی ویروس کرونا و زندگی انسان 
پس از گسترش آن، شهیدان مدافع سلامت و کادر درمان، کمک به مردم، رفتار و منش شهید 
سردار حاج قاسم سلیمانی و ترویج فرهنگ ایرانی اسلامی از موضوعات جشنواره هستند.کامران 
تصریح کرد: هنرمندان سراسر کشور امکان شرکت در این جشنواره را دارند و تمامی آثار می بایست 
برای نخستین جشنواره تئاتر بازیگری و نویسندگی شب کویر تولید شده باشند.او بیان داشت: 
شرکت در دو بخش برای متقاضیان بلامانع است و هیچ محدودیتی برای تعداد آثار وجود ندارد.

دبیر جشنواره سراسری تئاتر شب کویر استان کرمان گفت: به برگزیدگان تندیس جشنواره، لوح 
یادبود و جایزه نقدی اهدا خواهد شد.کامران با اشاره به اینکه این جشنواره در دو بخش بازیگری 
و نمایش نامه نویسی برگزار می شود، افزود: در بخش بازیگری متقاضیان باید آثار خود را با در نظر 
گرفتن شرایط ذکر شده تهیه کنند و امکان استفاده از متون نمایشی متنوع و سبک های اجرایی 
گوناگون برای شرکت کنندگان وجود دارد. او تصریح کرد: استفاده حداکثری از امکانات بالقوه 
فضای مجازی و خلاقیت در شیوه ارائه می تواند راهگشای علاقه مندان این بخش باشد.کامران 
افزود: آثار این بخش باید در قالب فایل های ویدئویی 3 تا ۷ دقیقه ای به دبیرخانه ارسال شوند و 

شورای بازبینی 20 اثر را انتخاب کرده و به هیئت داوران معرفی می کند.

عکس نوشت کافه کتاب

اتفاق

مدیر روابط عمومی و امور بین الملل بنیاد رودکی گفت: 
کنســرت آذربایجانی ارکســتر آلنام به رهبری وحید 
علیپور ، در تالار وحــدت آنلاین )برخط( اجرا و رایگان 

پخش می شود.

فیلم سینمایی »روزهای نارنجی« ساخته آرش لاهوتی 
وارد شبکه نمایش خانگی شد.

مسئول سازمان قرآن و عترت بسیج تهران بزرگ از استقبال 
مردم تهران برای حضور در جشنواره تخصصی الحافظون 
خبر داد و گفت: حدود دو هزار و 500 نفر از بســیجیان و 

مردم تهران در این دوره از مسابقات شرکت کردند.
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اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان کرمان به نمایندگی از شرکت مادر تخصصی بازرگانی دولتی ایران در نظر دارد از ظرفیتهای موجود در سطح 
استان )شهرستان های فاریاب- قلعه گنج- منوجان- رودبار جنوب-کهنوج- بافت ( در فصل خرید تضمینی گندم و دانه های روغنی در سال ۱۴۰۰ 
برابر ضوابط شرکت مادر تخصصی بازرگانی دولتی ایران بعنوان مرکز خرید تضمینی و نگهداری استفاده نماید ، لذا از کلیه اشخاص حقوقی وحقیقی 
در سطح استان که واجد شرایط وامکانات زیر می باشند دعوت میگردد تقاضای خود را حداکثر تا تاریخ ۱3۹۹/۱۰/۸ به  آدرس کرمان  بلوار شهید 
صدوقی روبروی ستاد فرماندهی انتظامی اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان کرمان تحویل نمایند . متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات 

بیشتر در ساعات اداری به آدرس فوق مراجعه و یا باشماره 32۱23۵۰۹ تماس حاصل فرمایند.

شرایط مراکز خرید 
۱-داشتن ظرفیت انبارداری متناسب با حجم برآوردی خرید مرکز نظیر انبار ساده مسقف ، انبار نیمه مکانیزه ، انبار تمام مکانیزه ، سیلوی فلزی ، سیلوی بتنی 

وانبار چادری و توان تخلیه و بارگیری متناسب با مرکز
2-داشتن محوطه محصور ، کف محوطه آسفالت یا بتن با درب ورودی وخروجی قابل کنترل

3-دارا بودن باسکول استاندارد ترجیحا متصل به رایانه وچاپگر
۴-دارا بودن تجهیزات وامکانات مناسب برای تخلیه وبارگیری محمولات

۵-دارا بودن دوربین دید در شب با قابلیت انتقال تصاویر
۶-دارا بودن بستر ارتباط اینترنتی وتجهیزات مربوط به آن

۷-دارا بودن رایانه وچاپگر متناسب با حجم خرید مرکز
۸-دارا بودن نیروی انسانی مجرب و مطلع در حوزه های کنترل کیفی ، بازرگانی ومالی وانفورماتیک

۹-دارا بودن امکانات وتجهیزات کنترل کیفی نظیرترازوی دیجیتال با دقت 2 رقم اعشار )کالیبره شده ( ، پنس ، الک )مطابق دستور العمل های ابلاغی 
به تعداد کافی( ، رطوبت سنج )کالیبره شده( ، بمبو )به تعداد کافی( ، میزکار مناسب با نور کافی، سکوی نمونه برداری ، سینی استاندارد افت زنی ۵۰*۵۰ 

سانتی متر ، کاردک ، سرتاس سرتخت ، لوپ آزمایشگاهی و ... و فضای نگهداری نمونه آزمایش.
۱۰-دارا بودن کاور و امکانات پوشش مناسب به منظور حفظ وحراست از کالا در انبارهای چادری

۱۱-دارا بودن توان مالی برای ارائه تضامین قرارداد
۱2-امکان نگهداری اسناد محمولات خرید وارائه به شرکت 

۱3- دارا بودن سیستم اطفاء حریق
۱۴- دارا بودن امکانات رفاهی نظیر نمازخانه ، سرویس بهداشتی ، آبسردکن و...

فراخوان دعوت به همکاری

اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان کرمان

نوبت اول

اداره کل استاندارد کرمان

آگهی تجدید مزایده فروش طلا و جواهرات
اداره کل استاندارد کرمان در نظر دارد مزایده مقداری طلا و جواهر به شرح جدول ذیل در سال ۱3۹۹ با جزئیات مندرج در اسناد 
مزایده و با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد(  برگزار نماید. لذا کلیه متقاضیان محترم می توانند جهت اطلاع 
از شرایط و مشخصات موضوع مزایده به وبگاه سامانه یاد شده به نشانی: www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به ارائه پیشنهاد 
خود اقدام نمایند. کلیه مراحل فرایند مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد( انجام خواهد شد. 
لازم است شرکت کنندگان در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضا الکترونیکی را 

جهت شرکت در مزایده محقق سازند.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت : مرکز تماس: 021-41934 
مزایده مورخ 99/9/19 با شماره 1099003534000004 در سامانه ستاد بارگزاری شده و متقاضیان از تاریخ 99/9/25 قادر به ارائه پیشنهاد می باشند. 

وزن)گرم(شرحردیف

1509/12مصنوعات آزمایش شده عیار 118

12/۶5مصنوعات آزمایش شده عیار 220

3۶/۴8 مصنوعات آزمایش شده عیار 32۴

شناسه آگهی: ۱۰58۷5۹

(نوبت دوم) 

اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان کرمان
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اداره کل غلــه و خدمــات بازرگانــی اســتان کرمــان بــه نمایندگــی از شــرکت مــادر تخصصــی بازرگانــی دولتــی ایــران در نظــر دارد در فصــل خرید 
تضمینــی گنــدم در ســال ۱۴۰۰ از خدمــات کارکنــان دولــت پــس از ارائــه آمــوزش هــای لازم )درشهرســتانهای کهنــوج ، جیرفــت ، قلعــه گنــج ، 
رودبارجنــوب ، فاریــاب ، ارزوئیــه ، بافــت ( بعنــوان عامــل تشــخیص و عامــل ذیحســاب )عامــل ذیحســاب صرفــا" از پرســنل رســمی دولــت 

خدمــات کشــوری ( در مراکــز خریــد اســتفاده نمایــد.

لذا از کلیه افراد واجد شرایط و سازمان ها و ادارات دولتی ترجیحا" افراد با تجربه در امور حسابداری ، مالی و بازرگانی" درخواست می شود تقاضای همکاری 
خود را بصورت مامور در فصل خرید به همراه حکم کارگزینی و موافقت کتبی دستگاه اجرایی حداکثر تا تاریخ ۹۹/۱۰/۸  به آدرس کرمان : بلوار شهید صدوقی 
سه راه سیلو ، روبروی ستاد فرماندهی نیروی انتظامی و یا فکس 32۱23۵۸۶ ارسال و در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با شماره  3۱ -32۱23۶3۰ 

داخلی ۱3۷ و ۱۴۴ تماس حاصل فرمایند.
ضمنا" حق ماموریت  افراد در قالب ضوابط کارکنان پرداخت خواهد شد.

فراخوان دعوت به همکاری
نوبت اول

روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی وآبخیزداری استان کرمان

نوبت دوم آگهی مناقصه عمومی
شماره22732

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمان در نظر دارد شش مورد پروژه های امور بیابان ، بشرح ذیل در  سال۱3۹۹ را به صورت  
مناقصه عمومی یک مرحله ای ، با جزئیات مندرج در اسناد مناقصه و با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( برگزار نماید لذا 
www.setadiran.ir کلیه متقاضیان محترم می توانند جهت اطلاع از شرایط و مشخصات موضوع مناقصه به وبگاه سامانه یاد شده به نشانی

مراجعه و نسبت به ارائه پیشنهاد خود اقدام نمایند.
- کلیه مراحل فرایند مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام خواهد شد. لازم است مناقصه 

گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
ضمنا" ارایه  پروانه اشتغال صادره از سازمان نظام مهندسی کشاورزی ومنابع طبیعی در کنار سایر مدارک مربوطه هنگام عقد قرارداد برای برنده مناقصه ضروری می باشد.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : ۰2۱-۴۱۹3۴ 
 تاریخ انتشار مناقصه در سامانه روز پنج شنبه مورخ    ۹۹/۰۹/2۰     می باشد .

هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

موضوع مناقصهردیف 

پروژه آبیاری ومراقبت نهالکاری عرصه 300 هکتاری در منطقه عباس آباد سردار شهرستان ریگان 1

پروژه  آبیاری ومراقبت نهالکاری عرصه240 هکتاری در منطقه دهشهدوست  شهرستان ریگان2

پروژه اجرای  عملیات نهالکاری200 هکتاری  واقع در منطقه مارکش   شهرستان  راور3

پروژه آبیاری ومراقبت نهالکاری عرصه 300 هکتاری در منطقه قدر ت اباد شهرستان نرماشیر4

پروژه آبیاری ومراقبت نهالکاری عرصه260 هکتاری در شمال راه آهن شهرستان فهرج5

پروژه نهال کاری 100 هکتاری کاظم آباد شهرستان نرماشیر6
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